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100 SHOTS FOR FUN PXS202

Cena 375,00 zł

Numer katalogowy PXS202

Producent PIROMAX

Opis produktu

100 SHOTS FOR FUN PXS202
Ilość strzałów: 100
Czas efektu: ok. 1 min. 29 sekund
Wymiary:  4 x 180 x 180 x 225 mm
Średnica wewnętrzna: 30 mm

Opis efektu pirotechnicznego: 100 strzałowy zestaw PXS202 składa się z 4 wyrzutni po 25 strzałów. Wyrzutnie mogą być użyte
oddzielnie lub można je połączyć w jeden 100-strzałowy zestaw za pomocą dołączonych, plastikowych złączek. Poszczególne
wyrzutnie posiadają następujące efekty:

PXS202A - komety błękitne zmieniające się w czerwone i błękitne migotanie, komety zielone zmieniające się w złote wierzby
z zielonymi gwiazdami, komety czerwone zmieniające się w czerwone, zielone i białe migotanie. Następnie pomarańczowe
komety zmieniające się w chryzantemy zakończone gwiazdami koloru pomarańczowego. Komety zielone zmieniające się w
chryzantemy połączone z zielonymi gwiazdami.

PXS202B - komety błękitne zmieniające się w złote pająki połączone ze złotym migotaniem, komety czerwone zmieniające
się w złote pająki połączone z migotaniem koloru czerwonego. Następnie komety zielone zmieniające się w trzeszczące efekty
z migotaniem koloru zielonego. Srebrne komety zmieniające się w trzeszczącą chmurę ze srebrnym migotaniem.

PXS202C -  komety zielone zmieniające się w białe, opadające wierzby zakończone gwiazdami koloru zielonego. Komety
błękitne zmieniające się w wierzby i fale zakończone błękitnymi gwiazdami. Następnie komety czerwone zmieniające się w
migoczące, białe wierzby połączone z czerwonymi gwiazdami. Komety purpurowe zmieniające się w wierzby i fale zakończone
gwiazdami koloru purpurowego.

PXS202D - komety czerwone zmieniające się w migoczące, czerwone wierzby, komety brokatowe zmieniające się w
brokatowe korony połączone z błękitnymi gwiazdami. Błękitne komety zmieniające się w trzeszczące efekty z błękitnymi
środkami. Następnie spiralne, srebrne zmieniające się w chryzantemy z tytanowym hukiem, komety trzeszczące zmieniające
się w wierzby płaczące z tytanowym hukiem.
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